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plusLIV SIKRER FAMILIENS TRYGHED

Hvert år rammes mange tusinde danskere af kræft og andre alvorlige sygdomme. Heldigvis har læge-
videnskaben i stigende grad held til at helbrede mange af sygdommene. Og de fleste mennesker 
genoptager da også en normal tilværelse efter en vanskelig sygdomsperiode.

Men i den mellemliggende tid har din familie brug for al mulig støtte – ikke mindst økonomisk.

Derfor tilbyder Alm. Brand dig en forsikring – plusLIV – der giver dig mulighed for at få udbetalt en sum 
penge, hvis du får en kritisk sygdom.

Hvad er plusLIV?
plusLIV består af en livsforsikring, der udbetales hvis du dør, og en valgfri tillægsforsikring, der udbe-
tales hvis du får en af de dækkede kritiske sygdomme. Tillægsforsikringen udbetales i nogle tilfælde, 
når sygdommen er konstateret, og i andre tilfælde efter en operation.

Vælg mellem flere dækninger
Du kan vælge mellem følgende dækninger: 
465.000 kr. eller 930.000 kr. på livsforsikringen og 
232.500 kr., 465.000 kr. eller 930.000 kr. ved kritisk sygdom. 

Forsikringen dækker det fulde beløb, indtil du fylder 51 år. Herefter nedtrappes den med 1/10 hvert år, 
indtil du fylder 60 år, hvor forsikringen ophører.

Bemærk, at livsforsikringsdelen kan tegnes uden den særlige dækning ved kritisk sygdom, mens dæk-
ning ved kritisk sygdom kun kan tegnes som supplement til livsforsikringen. En eventuel udbetaling ved 
kritisk sygdom modregnes i en eventuel dødsfaldsudbetaling.

Dækning ved visse Kritiske sygdomme
Tillægsforsikringen giver udbetaling ved følgende sygdomme:
• 	 Alvorlige kræft-tilfælde, leukæmi og lymfeknudekræft
• 	 Hjernerelaterede slagtilfælde 
• 	 Blodprop i hjertet
• 	 Hjertekarkirurgi, herunder by-pass operation 
• 	 Indsættelse af hjerteklap-proteser
• 	 Større organtransplantation 
• 	 Nyresvigt

Se de nøjagtige bestemmelser i dækningsoversigten og forsikringsbetingelserne. 

plusliv



Lav præmie til unge familier
Præmien på plusLIV er risiko-bestemt. Det betyder, at den årlige præmie stiger, jo ældre du bliver. Sam-
tidig er der en større risiko for at få en kritisk sygdom, hvis du er ryger. Derfor skal ikke-rygere betale 
mindre end rygere.

Af praktiske årsager har vi valgt at definere rygere på følgende måde: Har du røget mindst én gang 
inden for de sidste 12 måneder, bliver du betegnet som ryger.

Der skal ikke betales skat ved udbetaling
Indbetalingen til plusLIV giver ikke noget skattefradrag. Til gengæld skal der heller ikke betales skat af 
en eventuel udbetaling.

Hvem kan tegne plusLIV ?
Forsikringen er et tilbud til alle plusKUNDER og andre, der ønsker at blive det. Det er dog en forudsæt-
ning, at du er sund og rask og mellem 18 og 49 år, når du tegner plusLIV. 

DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS 
I ALM. BRAND

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end din pensionsordning? Du kan 
samle både dine pensionsprodukter, dine forsikringer og dit bankengagement hos os – på 
den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt samlet under 
et tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare helt op til 51 % på 
dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor meget du samler hos os. 
Det kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i Alm. Brand. 

Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig som 
kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om vores 
kunder.

Vil du vide mere
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om fordelene og mulighederne i Alm. Brand Bank, er du vel-
kommen til at kontakte din lokale filial eller ringe til Kundeservice på telefon 35 47 48 49. Telefonerne er 
åbne alle hverdage mellem kl. 8.30 og 18.00. Du kan også besøge os på www.almbrand.dk. 
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